ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ CÔNG CHÍNH

Số:    /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Công Chính, ngày 27 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

          Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã năm 2025

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013, Thông tư số 04/2021/TT-TTCP

ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ; Căn cứ Thông báo số 306/TB-UBND

ngày 23/12/2024 của UBND huyện Nông Cống, về lịch tiếp công dân của Chủ tịch

UBND huyện năm 2025.

Chủ tịch UBND xã thông báo lịch tiếp công dân năm 2025, cụ thể như sau:

TT Người tiếp công dân
Người tham gia tiếp

cùng  Chủ tịch UBND xã

Ngày, tháng tiếp

1.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
03 tháng 1 (Thứ 6)

2.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
07  tháng 1 (thứ 3)

3.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
14 tháng 1 (thứ 3)

4.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
21 tháng 1 (thứ 3)

5.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
28 tháng 1 (thứ 3)

6.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
07 tháng 2 (thứ 6)

7.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
11 tháng 2 (thứ 3)

8.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
18 tháng 2 (thứ 3)

9.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
25 tháng 2 (thứ 3)

10.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
05 tháng 3 (thứ 4)

11.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
11 tháng 3 (thứ 3)

12.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã 18 tháng 3 (thứ 3)

13.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
25 tháng 3 (thứ 3)

14.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
01 tháng 4 (thứ 3)

15.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
08 tháng 4 (thứ 3)

16.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
15 tháng 4 (thứ 3)

17.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
22 tháng 4 (thứ 3)

18.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
29 tháng 4 (thứ 3)

19.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
06 tháng 5 (thứ 3)

20.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
13 tháng 5 (thứ 3)

21.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
20 tháng 5 (thứ 3)

22.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
27 tháng 5 (thứ 3)

23.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
05 tháng 6 (thứ 5)

24.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
10 tháng 6 (thứ 3)

25.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
17 tháng 6 (thứ 3)

26.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

  Phó Chủ tịch UBND xã
24 tháng 6 (thứ 3)

27.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
04 tháng 7 (thứ 6)

28.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
8 tháng 7 (thứ 3)

29.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
15 tháng 7 (thứ 3)

30.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
22 tháng 7 (thứ 3)

31.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã
Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
29 tháng 7 (thứ 3)

32.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
05 tháng 8 (thứ 3)

33.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã
Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
12 tháng 8 (thứ 3)

34.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
19 tháng 8 (thứ 3)

35.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã
Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
26 tháng 8 (thứ 3)

36.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
04 tháng 9 (thứ 5)

37.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã
Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
9 tháng 9 (thứ 3)

38.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
16 tháng 9 (thứ 3)

39.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã
Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
23 tháng 9 (thứ 3)

40.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
30 tháng 9 (thứ 3)

41.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã
Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
03 tháng 10 (thứ 6)

42.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
06 tháng 10 (thứ 3)

43.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã
Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
14 tháng 10 (thứ 3)

44.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
21 tháng 10 (thứ 3)

45.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
28 tháng 10 (thứ 3)

46.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
06 tháng 11 (thứ 5)

47.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
11 tháng 11 (thứ 3)

48.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
18 tháng 11 (thứ 3)

49.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

 Phó Chủ tịch UBND xã
25 tháng 11 (thứ 3)

50.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
05 tháng 12 (thứ 5)

51.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm Phó

Chủ tịch UBND xã
09 tháng 12(thứ 3)

52.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
16 tháng 12 (thứ 3)

53.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Nguyễn Khắc Lâm

Phó Chủ tịch UBND xã
23 tháng 12 (thứ 3)

54.
Ông: Lê Văn Từ -

Chủ tịch UBND xã

Ông: Lê Đức Hòa

Phó Chủ tịch UBND xã
30 tháng 12 (thứ 3)

Địa điểm: Phòng tiếp công dân, tầng 1 UBND xã Công Chính

                 Địa chỉ: thôn Tân Luật, Công Chính, Nông Cống, Thanh Hóa

Thời gian: - Mùa đông: + Buổi sáng từ 7h30 đến 11h30;

   + Buổi chiều từ 13h30 đến 16h30.

                                    - Mùa hè:       + Buổi sáng từ 7h30 đến 11h00;

                                                          + Buổi chiều từ 14h đến 17h00.

1. Trong trường hợp Chủ tịch UBND xã bận công việc đột xuất không tiếp

công dân được thì tùy tình hình thực tế, Chủ tịch UBND xã sẽ ủy quyền cho 01

Phó Chủ tịch UBND xã tiếp công dân.

2. Trong phiên tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch hoặc các Phó chủ tịch,

công chức chuyên môn phải có mặt khi được yêu cầu.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- ĐU, HĐND (b/c);

- MTTQ, các đoàn thể (p/h);

- Cán bộ, công chức;

- Cơ quan, các thôn;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Từ

		2024-12-30T08:34:02+0700

		2024-12-30T10:11:22+0700

		2024-12-30T10:12:29+0700